
Załącznik  Nr 4 

do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty  130.000 zł netto 

 

 

Kisielice, dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

GMINA KISIELICE 

ul. Daszyńskiego  5 

14-220 Kisielice  
 

znak sprawy RRG-B.271.1.7.2021 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

W postępowaniu do 130 000 zł 

 

Na realizacje zadania: 

1. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice”  

 

I. Opis sposobu przygotowania oferty: 

      Oferta powinna być złożona w zamkniętej, nie przezroczystej kopercie. Na kopercie 

należy umieścić nazwę oraz adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:  

„ Oferta na realizację zadania: Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice”. 

Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką. Oferta powinna 

obejmować całość zamówienia określonego przez Zamawiającego. Zamawiający 

dopuszcza/niedopuszcza**złożenie oferty w formie zaszyfrowanej  wiadomości email na 

adres: sekretariat@kisielice.pl W przypadku złożenia oferty w formie wiadomości email w 

treści tej wiadomości należy umieścić nazwę oraz adres Zamawiającego nazwę i adres 

Wykonawcy oraz napis: "Oferta na realizację zadania: „Zakup energii elektrycznej na 

potrzeby Gminy Kisielice” .Oferta powinna zostać napisana w języku polskim, trwałą i 

czytelną techniką. Oferta powinna obejmować całość zamówienia określonego przez 

Zamawiającego 

II. Opis przedmiotu zamówienia : 

 

 Szczegółowy zakres i informacje dotyczące zamówienia zawarte zostały w Istotnych 

Warunkach  Zamówienia ( IWZ). 

 Przy wyborze oferty Zamawiający będzie  się kierował następującym  kryterium: 

 Cena 100 % 

 

III. Termin wykonania zamówienia : od 01 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2022r. 

 

IV. Wykonawca składający ofertę, zobowiązany jest dołączyć do niej następujące 

dokumenty: 

 

1. Formularz ofertowy ( zgodny z formularzem załączonym do IWZ). 

2. Klauzulę informacyjną 

3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. 

 

V. Opis sposobu obliczania ceny i wybór oferty: 

 

   W cenę oferty należy wliczyć wszystkie koszty wykonania zamówienia. Wykonawca 

zobowiązany jest do podania ceny netto usługi / dostawy będącej przedmiotem zamówienia 

powiększonej o obowiązujący podatek VAT. 

 

Przy obliczaniu ceny zamawiający posłuży się wzorem: 

 

Wn 

--------- x K x 100% 

mailto:sekretariat@kisielice.pl


Załącznik  Nr 4 

do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty  130.000 zł netto 

 

 

Wb 

 

Wb – wartość oferty badanej  

Wn – wartość oferty najniższej 

K – kryterium określone przez Zamawiającego 

 

 

 

VI. Miejsce i termin złożenia oferty: 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do 07 maja 2021 do godziny 13.00 w siedzibie Urzędu 

Miejskieo w Kisielicach ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice, pokój nr.2 (sekretariat) w 

zamkniętej kopercie opisanej zgodnie ze wskazówkami z pkt. I. W przypadku złożenia  oferty 

w formie zaszyfrowanej  wiadomości email ofertę należy przesłać na adres: 

sekretariat@kisielice.pl w treści tej wiadomości należy umieścić nazwę oraz adres 

Zamawiającego nazwę i adres Wykonawcy oraz napis: "Oferta na realizację zadania: „Zakup 

energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kisielice” Oferta otrzymana przez Zamawiającego po 

upływie terminu składania ofert zostanie zwrócona bez otwierania Wykonawcy i nie będzie 

podlegała procesowi oceny. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, Wykonawca może 

wprowadzić zmiany lub wycofać złożona przez siebie ofertę przed upływem terminu 

wyznaczonego na składanie ofert. 

 

 

VII. Miejsce oraz termin otwarcia ofert: 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Kisielicach ul. 

Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice pokój nr. 5 w dniu 07 maja 2021 r. o godzinie 13.15. 

 

 

VIII. Termin zadawania pytań:  

 

Ewentualne pytania lub wątpliwości należy kierować na adres: budownictwo@kisielice.pl  do 

dnia 29 kwietnia 2021 r. do godziny 13.00 

 

 

IX . Osoby uprawniona do kontaktu z wykonawcami: 

 

Roman Czyżewski     Tel. 55 278 55 09 

Eugeniusz Perwejnis  Tel. 55 278 55 01 

 

X. Informacja dotycząca zawarcia umowy: 

 

W terminie do 14 dni od dnia powiadomienia przez Zamawiającego o wyborze oferty 

Wykonawca którego oferta została uznana za najkorzystniejszą w postępowaniu , jest 

zobowiązany do podpisania umowy . Umowa musi zawierać w swojej treści wszystkie 

elementy oferty wykonawcy. 

 

XI. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postepowania bez podania        

przyczyn na każdym jego etapie. 

 

 

 

mailto:sekretariat@kisielice.pl
mailto:budownictwo@kisielice.pl


Załącznik  Nr 4 

do Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty  130.000 zł netto 

 

 

 

Burmistrz Kisielic 

/-/ Rafał Ryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załączniki: 

1. Istotne War4unki Zamówienia (IWZ) 

2. Formularz ofertowy 

3. Projekt umowy 

4. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

5. Klauzula informacyjna 
 

 


